La Coupe

Sélection du Sommelier

Blancs

Pannier Brut Sélection

Pannier Blanc de noir
Pannier Blanc Velours

La Jc’cwu‘te
Les Champagnes

Guy Charlemagne Réserve brut blanc de blanc
Guy Charlemagne Cuvée Charlemagne Les Coulmets

Mesnillesime Vieilles Vignes

Rosés
Pannier Brut Rosé

Champagne millésimé

Cristal millésimé Louis Roederer

Les Vins au Verre

Sélection du Sommelier

Prix nets en euros. Taxes et service compris.

N.M

N.M
2016
N.M
N.M
2015
2015

N.M

2015

12 cl

19,00 €

75cl

98,00 €
129,00 €
175,00 €
128,00 €
168,00 €
237,00 €

129,00 €

497,00 €

12 cl

16,00 €



Les Cocktails

Le Kir de La Licorne
Ameéricano

Cocktail Maison
Kir Royal

Apéritifs
Campari

Vermouth
Martini Rouge, Blanc, Dry

Porto
Graham's (PORT)

Gin
Gin Bombay Sapphire London Dry Gin

Gin Saigon Baigur Premium Dry Gin

Vodka
Pyla "sans gluten" (FR)

Sélection de Whiskies & Bourbons
Sélection de Rhums

Biéres
Biere Bio Brasserie De Sutter (FR)

Les Digestifs
Calvados Hors d'age

Cognac
Armagnac Sempé X.O

Sélection d'Eaux-de-Vie

Sélection de Liqueurs

A consommer avec modération.

|
La Licorne

12 cl
16,00 €
17,00 €
21,00 €
21,00 €

4 cl
10,00 €

10,00 €

15,00 €

15,00 €
18,00 €

16,00 €

20,00 €

20,00 €

33cl
9,00 €

4 cl
20,00 €
20,00 €
20,00 €

18,00 €

14,00 €

La vente d'alcool est interdite a toutes les personnes agées de moins de 18 ans.

Prix nets en euros. Taxes et service compris.



Alsace

AOC Alsace Pinot Gris "Clos Saint Landelin"
AOC Alsace Sylvaner "Cuvée Oscar Clos Saint Landelin"

AQOC Aslace Riesling Grand Cru Spiegel
Bourgogne

AOC Puligny - Montrachet Ter Cru "Sous le Puits"
AOC Cbteaux Bourguignons Pinot Beurot
Bourgogne Hautes Cotes de Nuit

AOC Saint Romain

AOC Pouilly fuissé

AOC Saint Véran

AOC Chablis Ter Cru "Cote de Lechet"

Loire

VDF Amphore blanc Bio

VDF Haut des Clous Bio

AOC Anjou Blanc "Les Audacieuses"
AOC Saumur Blanc "Clos Paulette"
AOC Saumur Blanc "Les Loups Blancs"

Occitanie

AOC Cbtes du roussillon "Altair"
AOC Maury Vintage blanc

Auvergne

VDF Volcane Blanc

L]
La Licorne

Les Vins Blancs

Muré
Muré
Domaine Dirler-Cadé

Domaine Gilles Bouton et Fils
Domaine Thevenot Le Brun
Domaine Thevenot Le Brun
Domaine Louis Jadot
Domaine Louis Jadot
Domaine Louis Jadot
Bernard Defaix

Domaine Saint Nicolas
Domaine Saint Nicolas
Domaine du Petit Clocher
Domaine de Nerleux
Domaine de Nerleux

Mas Amiel
Mas Amiel

Domaine Miolanne

Prix nets en euros. Taxes et service compris.

2019
2022
2017

2022
2022
2022
2022
2022
2022
2021

2018
2021

2020
2022
2022

2022
2022

2022

75 cl

101,00 €
94,00 €
126,00 €

147,00 €
72,00 €
65,00 €
17,00 €
122,00 €
88,00 €
17,00 €

1500 €
100,00 €
75,00 €
60,00 €
76,00 €

81,00 €
74,00 €

65,00 €



Bordeaux

AOC Pessac Léognan

Vallée du Rhdne

AOP Saint Joseph "La Clef de Sol"

AOC Condrieu "Amour de Dieu"

AOC Saint Peray "La belle de mai"

AOC Crozes-Hermittage "Les Graviéres"
AOC Chateauneuf du Pape "Catarina"

Jura / Savoie

AOP Vin de Savoie "Cuvée Raipoumpou"
AOC Cbtes du Jura "Tremoulette"

AOC Cbtes du Jura "Le Calvaire"

AOC Cbtes du Jura "Les Molates"

AOC Cbtes du Jura Vin Jaune (62 cl)

Provence

AOP Cbtes de Provence Cru Classé "Fantastique Blanc"

AOP Cbtes de Provence "Eloge Blanc"

Moelleux

AOC Quart de Chaume (50cl)
VDF Mont-Louis "Le Grand Poirier"
AOC Coteaux du Layon Vieilles Vignes

L]
La Licorune

Les Vins Blancs

La Croix de Carbonnieux

Bastien Jolivet

JL Colombo

JL Colombo

JL Colombo
Domaine Duseigneur

Domaine Adrien Berlioz
Domaines des Carlines
Domaines des Carlines
Domaine Eric Thill
Domaine Eric Thill

Chateau Sainte Marguerite

Domaine de la Croix

Chéateau de Suronde
Le Rocher des Violettes
Domaine de la Poterie

Prix nets en euros. Taxes et service compris.

2021

2022
2022
2020
2022
2021

2022
2018
2017
2021
2016

2022
2022

2010
2020
2020

75 cl

75,00 €

96,00 €
192,00 €
130,00 €

85,00 €
128,00 €

98,00 €
95,00 €
104,00 €
81,00 €
165,00 €

10,00 €
86,00 €

80,00 €
80,00 €
5500 €



Prix nets en euros. Taxes et service compris.



Alsace
AOC Alsace Pinot Noir "V"
AOC Alsace Pinot Noir "Lutzeltal"

Bordeaux

AOC Pessac-Léognan

Joli Verdot

AOC Castillon Cétes-de-Bordeaux "Le Versant"
AOC Margaux

AOC Margaux

AOC Saint Emilion Grand Cru

AOC Saint Emilion Grand Cru

AOC Saint Julien

Bourgogne

AOC Nuit-Saint-Georges

AOP Rully Premier Cru Clos du Chapitre
Bourgogne Hautes Cotes de Nuit

AOC Chassagne Montrachet "Les Voilenots dessous"
AOC Marsannay "Clos du Roy"

AOC Pommard ler Cru "Clos de la Commaraine"
AOC Pernand-Vergelesses "A ma fille Mahaut"
AOC Bourgogne Cote d'Or

AOC Nuit-Saint-Georges "Tribourg"

AOC Gevrey Chambertin

AOC Morey-Saint Denis Ter Cru "Clos Sorbe"

Loire

AOC Bourgueil "Les Perrieres"

AOC Anjou Village n°26

AOC Anjou Village Brissac

AOC Saumur Champigny "Les loups noirs"

Provence

L]
La 1’ a’qqﬂme

Les Vins Rouges

Muré
Muré

Chapelle de la Mission Haut-Brion
Chateau Le Camplat

Caroline & Louis Mitjaville
Chateau Durfort Vivens

Chateau du Tertre
Chateau Angelus
Chateau Angelus
Chateau Talbot

Clos de la Maréchale Mugnier
Domaine Jaeger-Defaix
Domaine Thevenot Le Brun
Domaine Gilles Bouton & Fils
Domaine Louis Jadot
Domaine Louis Jadot
Domaine Arnaud Baillot
Domaine Arnaud Baillot
Domaine Gros Christian & Fils
Domaine Frangois Feuillet
Domaine Francois Feuillet

Domaine C&P Breton

Domaine du Petit Clocher
Chéateau Princé

Domaine de Nerleux

AOP Cbtes de Provence Cru Classé "Fantastique Rouge" Chéateau Sainte Marguerite

Prix nets en euros. Taxes et service compris.

2020
2020

2015
2021
2020
2005
2009
2014
2015
2005

2015
2021
2022
2022
2021
2016
2021
2021
2018
2017
2017

2018
2019
2017
2021

2022

75 cl

132,00 €
15,00 €

280,00 €
65,00 €
79,00 €

239,00 €

209,00 €

699,00 €

775,00 €

296,00 €

320,00 €
130,00 €
65,00 €
84,00 €
116,00 €
234,00 €
154,00 €
12,00 €
185,00 €
214,00 €
240,00 €

8500 €
75,00 €
82,00 €
75,00 €

110,00 €



Vallée du Rhéne

AOC Chateauneuf-Du-Pape "Les Bartavelles"
AOC Saint Joseph "Les Lauves"

AOC Cote-Robtie "La Turque"
AOC Cobte-Rotie "Carmina"
AOC Cobte-Rétie "Bassenon"

AOC Crozes-Hermitage "Les 4 Vents"

Corse
VDF Monte Bianco

Jura / Savoie

AOP Vin de Savoie Octavie

AOP COotes du Jura "Poulsard”

Beaujolais

AOP Morgon Vieilles Vignes

Occitanie

AOC Maury Sec Oiseau Rare
AOC Maury Sec Alt. 433 Bio
AOC Maury Vers le Nord

Auvergne

IGFP PUy de bome FPINnot NolIr

Vins du monde

Toscana IGT
Puento Alto "Epu"

Napa Valley Inglenook Cabernet sauvignon

1
La Licowe

Les Vins Rouges

JL Colombo

JL Colombo

Domaine Guigal
Domaine Pierre-Jean Villa
Domaine Yves Cuilleron
Domaine des 4 vents

Domaine Comte Abbatucci

Domaine Adrien Berlioz
Domaine Eric Thill

Domaine Jean-Paul et Charly Thévenet

Mas Amiel
Mas Amiel
Mas Amiel

Domaine Miolanne

Domaine Caiarossa
Domaine Almaviva
Napa Valley

Prix nets en euros. Taxes et service compris.

2022
2022
2013
2019
2019
2021

2020

2021
2022

2022

2020
2018
2020

2021

2019
2019
2015

192,00 €
101,00 €
552,00 €
150,00 €
150,00 €
84,00 €

116,00 €

110,00 €
84,00 €

95,00 €

68,00 €
79,00 €
79,00 €

61,00 €

17,00 €
197,00 €
198,00 €



Prix nets en euros. Taxes et service compris.



1&4@9&%
L

Les Vins Rosés

75 cl
AOP Cbtes de Provence Cru Classé "Fantastique Rosé" Chateau Sainte Marguerite 2022 85,00 €
AOC Cbtes de Provence "Eloge Rosé" Domaine de la Croix 2022 67,00 €
AOC Cbtes d'Auvergne Volcane Rosé Domaine Miolanne 2022 49,00 €

Prix nets en euros. Taxes et service compris.



d
La Licorue
Boissons Sans Alcool

Eaux Minérales

Thonon

Eaux Minérales Pétillantes

Chateldon
Perrier

Jus de Fruits

Sodas

Coca-Cola / Coca-Cola Zéro / Schweppes Tonic

Boissons Chaudes

Cafés Nespresso

Espresso Simple
Espresso Double
Sélection de Thés & Infusions (Dammann Fréres)

Thé Vert (Gunpowder) / Thé Noir (Ceylan O.P./ Darjeeling)

Infusion Verveine / Infusion Camomille

Prix net en euros. Taxes et service compris.

50 cl
33 cl 50 cl
6,00 € -

20 cl

75 cl

8,00 €

75 cl

8,00 €

8,00 €

335 ¢l

6,00 €

6,50 €
9,00 €

650 €



